Про план роботи виконавчого
комітету Кременчуцької міської
ради  Кременчуцького району

Полтавської  області  на

ІV  квартал  2025  року
Відповідно до статей 40, 52, 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на ІV квартал 2025 року (додаток).
2. Керівникам виконавчих органів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області:

2.1. Забезпечити своєчасну підготовку проєктів рішень та відповідних документів на розгляд виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області і реалізацію намічених заходів.
2.2. Здійснювати поточне планування діяльності відповідних виконавчих органів на основі перспективного плану роботи.
2.3. У випадках, якщо заходи, передбачені планом роботи виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, з будь-яких причин не можуть бути виконані у встановлений термін, або намічене питання не може бути своєчасно внесене на розгляд виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, проінформувати про це керуючого справами виконкому міської ради за місяць до запланованої дати.
2.4. До 10.11.2025 надати до організаційно-контрольного відділу апарату міського голови виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області уточнені пропозиції для включення до плану роботи на І квартал 2026 року, попередньо погоджені з заступниками міського голови та керуючим справами виконкому міської ради (відповідно до розподілу обов’язків).

3.
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 26.06.2025 № 1561 «Про план роботи виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на ІІI квартал 2025 року» зняти з контролю 30.09.2025 як таке, що виконане в повному обсязі.
4.
Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
5.
Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови відповідно до розподілу обов’язків та керуючого справами виконкому міської ради Шаповалова Р.В.

Міський голова
Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
Додаток
до рішення виконавчого комітету

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району

Полтавської області

План роботи

виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на ІV квартал 2025 року

ЖОВТЕНЬ

	№

з/п
	Зміст питання
	Термін

подачі

матеріалів
	Дата

розгляду
	Доповідач,

співдоповідач,

відповідальні

	1
	Про початок опалювального періоду 2025-2026 років у Кременчуцькій міській територіальній громаді
	02.10.2025
	09.10.2025
	Зеркалій І.Л.

	2
	Про затвердження плану виставок-ярмарків на території Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік
	16.10.2025
	23.10.2025
	Стефаненко Є.О.

	3
	Про затвердження Інвестиційної програми КП «Кременчуцьке КАТП 1628» у сфері управління побутовими відходами на            2026 рік
	23.10.2025
	30.10.2025
	Зеркалій І.Л.


ЛИСТОПАД

	№

з/п
	Зміст питання
	Термін

подачі

матеріалів
	Дата

розгляду
	Доповідач,

співдоповідач,

відповідальні

	1
	Про забезпечення безперебійного руху транспорту на шляхах та залізницях на території Кременчуцької міської територіальної громади в зимовий період 2025-2026 років в умовах сильних снігопадів, заметів, ожеледиці та налипання снігу
	30.10.2025
	06.11.2025
	Хлєбнікова П.П.

	2
	Про виконання бюджету Кременчуцької міської територіальної громади за                        9 місяців 2025 року
	13.11.2025
	20.11.2025
	Неіленко Т.Г.

	3
	Про визначення та закріплення територій обслуговування за закладами загальної середньої освіти Кременчуцької міської територіальної громади, підпорядкованих Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	13.11.2025
	20.11.2025
	Михайленко С.О.,
Доля О.П.


ГРУДЕНЬ

	№

з/п
	Зміст питання
	Термін

подачі

матеріалів
	Дата

розгляду
	Доповідач,

співдоповідач,

відповідальні

	1
	Про хід виконання заходів Програми сприяння розвитку малого підприємництва на території Кременчуцької міської територіальної громади на 2024-2027 роки за 9 місяців 2025 року
	27.11.2025
	04.12.2025
	Стефаненко Є.О.

	2
	Про затвердження щомісячного розподілу лімітів на споживання електроенергії, теплової енергії та природного газу на 2026 рік у натуральних показниках
	28.11.2025
	05.12.2025
	Потапов А.Л.

Жицька О.О.

	3
	Про бюджет Кременчуцької міської територіальної громади на 2026 рік
	04.12.2025
	11.12.2025
	Неіленко Т.Г.

	4
	Про затвердження плану роботи виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області з підготовки проєктів регуляторних актів на 2026 рік
	04.12.2025
	11.12.2025
	Стефаненко Є.О.

	5
	Про визначення терміну приймання закладами загальної середньої освіти         м. Кременчука заяв про зарахування дітей до першого класу у 2026 році
	11.12.2025
	18.12.2025
	Михайленко С.О.,

Репецька В.П.

	6
	Про перспективний план роботи виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на 2026 рік
	18.12.2025
	25.12.2025
	Безугла О.В.,

Жукова Т.І.

	7
	Про план роботи виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кремен-чуцького району Полтавської області на        І квартал 2026 року
	18.12.2025
	25.12.2025
	Безугла О.В.,

Жукова Т.І.


ІІ. Перелік поточних питань, що виносяться на розгляд виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області за необхідністю

	№

з/п
	Зміст питання
	Доповідач,

співдоповідач,

відповідальні

	1
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області щодо затвердження помісячного розподілу лімітів на споживання електроенергії, теплової енергії та природного газу на 2025 рік у натуральних показниках
	Потапов А.Л.,

Жицька О.О.

	2
	Про надання згоди на відключення споживачів від мереж (систем) централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води
	Бутенко К.В.,

Бондарєва О.О.,

Яковенко Т.В.,

Черницька Л.Ю.

	3
	Про затвердження актів списання багатоквартирних будинків з балансу КГЖЕП «Автозаводське»
	

	4
	Про надання дозволу на розміщення паркувального майданчика (кишені)
	Бутенко К.В.,

Бондарєва О.О.,

Яковенко Т.В.,

Черницька Л.Ю.

	5
	Про надання дозволу на переведення житлових приміщень (квартир) у нежитловий фонд
	

	6
	Про надання дозволу на закриття (обмеження) руху під час ремонтних робіт
	

	7
	Про затвердження актів прийняття-передачі у комунальну власність міста зовнішніх інженерних мереж
	

	8
	Про затвердження висновків щодо доцільності призначення опікунів (піклувальників)
	Доценко М.М., Покотило В.В.,

Ревега Л.І.

	9
	Про надання дозволів на поміщення недієздатних осіб до будинків-інтернатів психоневрологічного типу
	

	10
	Про надання дозволів на вчинення правочинів від імені недієздатних (обмежено дієздатних) осіб
	

	11
	Про внесення змін до рішень виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	

	12
	Про розподіл фінансової підтримки між громадськими об’єднаннями
	

	13
	Про встановлення та коригування тарифів
	Здойма М.В.

	14
	Про виділення коштів з цільового та резервних фондів
	

	15
	Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади
	

	16
	Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік, щодо фінансування Департаменту «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Печериця Т.В.

	17
	Про затвердження Реєстру адміністративних послуг, що надаються через Департамент «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	

	18
	Про приватизацію об’єктів нерухомого майна, що належать до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади
	Щербіна О.О.

	19
	Про передачу в оренду майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади
	

	20
	Про облік, рух, відчуження (продаж, крім нерухомого) майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади
	

	21
	Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік, щодо фінансування Департаменту молоді та спорту
	Медведенко О.В.

	22
	Про проведення стажування молоді в органах місцевого самоврядування у 2025 році
	Мороз А.Т.

	23
	Про проведення благодійної акції «Святий Миколай - дітям» у    2025 році в м. Кременчуці
	

	24
	Про проведення конкурсу «Студент року 2025» у м. Кременчуці
	

	25
	Про реалізацію програми «Формування здорового способу життя молоді та профілактика соціально негативних явищ у молодіжному середовищі» у 2025 році в м. Кременчуці
	

	26
	Про проведення заходів в межах реалізації програми «Молодь і Влада» у 2025 році в м. Кременчуці
	Мороз А.Т.

	27
	Про захист прав дітей
	Заводчікова Н.Г.,

Мазур О.О.,

Лозовик Д.Б.,

Тупало Н.П.

	28
	Про погодження розміщення (продовження) на об’єкті благоустрою стаціонарних тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на території Кременчуцької міської територіальної громади
	Волощенко О.Г.

	29
	Про погодження розміщення на об’єкті благоустрою тимчасового гаража для громадян пільгових категорій
	Волощенко О.Г.

	30
	Про присвоєння (зміну) поштової адреси
	

	31
	Про нагородження Почесними грамотами та Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Шаповалов Р.В.

	32
	Про перерозподіл бюджетних призначень, затверджених в бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік
	Неіленко Т.Г.

	33
	Про внесення змін до бюджету Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік
	

	34
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами або про відмову в його наданні
	Окунь В.В.,

Ядров А.С.,

Бойко В.Г.,

Оляновський О.А., 

Войтюк А.М.,
Кочубей А.В.

	35
	Про демонтаж та евакуацію рухомого (безхазяйного) майна
	

	36
	Про продовження дозволу на розміщення зовнішньої реклами або про відмову у його продовженні
	

	37
	Про скасування дозволу на розміщення зовнішньої реклами
	

	38
	Про демонтаж та евакуацію тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності
	

	39
	Про закріплення об’єктів благоустрою за суб’єктами у сфері благоустрою
	

	40
	Про затвердження рішень конкурсного комітету з визначення автомобільного перевізника на автобусних маршрутах загального користування Кременчуцької міської територіальної громади
	Івашина Р.В.,

Назаренко К.С.

	41
	Про дострокове розірвання договору на виконання транспортних послуг щодо перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування Кременчуцької міської територіальної громади
	

	42
	Про внесення змін до Реєстру автобусних маршрутів загального користування Кременчуцької міської територіальної громади
	

	43
	Про внесення змін до мережі автобусних маршрутів загального користування Кременчуцької міської територіальної громади
	

	44
	Про внесення змін до мережі тролейбусних маршрутів Кременчуцької міської територіальної громади
	

	45
	Про призначення тимчасового перевізника з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування Кременчуцької міської територіальної громади
	

	46
	Про проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування Кременчуцької міської територіальної громади
	

	47
	Про продовження строку дії договору
	

	48
	Про погодження/скасування розміщення на об’єктах благоустрою пересувних тимчасових споруд для здійснення сезонної торгівлі на території Кременчуцької міської територіальної громади
	Стефаненко Є.О.

	49
	Про організацію святкової торгівлі на території Кременчуцької міської територіальної громади
	

	50
	Про погодження розміщення на об’єктах благоустрою пересувних тимчасових споруд для здійснення сезонної торгівлі на території Кременчуцької міської територіальної громади
	

	51
	Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік
	Мельникова Н.Є.

	52
	Про визначення та відшкодування збитків, заподіяних власникам землі та землекористувачам в межах території Кременчуцької міської територіальної громади
	Безверха І.О.,

Бухикало С.В.

	53
	Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік, по головному розпоряднику бюджетних коштів Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Довбиш Н.Є.

	54
	Про включення об’єкту до фонду захисних споруд цивільного захисту Кременчуцької міської територіальної громади
	Чудаков І.В.

	55
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 23.02.2023 № 292
	


ІІІ. Перелік питань для інформування міського голови

	№

з/п
	Назва заходу
	Дата інформування
	Відповідальний

	1
	Про основні напрямки виховання у комунальному закладі позашкільної освіти «Клуб юних моряків «Гардемарин»
	03.10.2025
	Довбиш Н.Є.,

Вілівчук В.М.

	2
	Особисте звітування начальника відділу з питань внутрішньої політики апарату міського голови з питань роботи зі зверненнями громадян
	10.10.2025
	Багмет А.С.,

Разумна О.А.

	3
	Про стан виконавської дисципліни та організації виконання завдань, визначених актами законодавства, розпорядчими актами і дорученнями Президента України, Кабінету Міністрів України, центральних органів виконавчої влади, голови Полтавської обласної державної адміністрації, Полтавської обласної військової адміністрації, запитами і зверненнями народних депутатів України за підсумками 9 місяців 2025 року
	17.10.2025
	Сидорок Н.Б.,

Федосенко Ю.І.

	4
	Інформація з питань роботи зі зверненнями громадян за підсумками 9 місяців 2025 року
	24.10.2025
	Здойма М.В.

	5
	Про розгляд запитів на доступ до публічної інформації у виконавчому комітеті Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області за підсумками  9 місяців 2025 року
	24.10.2025
	Сидорок Н.Б.,

Петренко С.В.

	6
	Про досвід роботи комунального закладу позашкільної освіти «Кременчуцький міський Будинок дитячої та юнацької творчості». Чинимо добро – виховуємо Людину
	31.10.2025
	Довбиш Н.Є.,

Кравченко Т.В.

	7
	Особисте звітування директора Автозаводської районної адміністрації з питань роботи зі зверненнями громадян
	07.11.2025
	Заводчікова Н.Г.,

Разумна О.А.

	8
	Звіт про роботу відділу контролю за станом благоустрою управління з питань благоустрою району та організаційної роботи з населенням Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області за 2025 рік
	07.11.2025
	Лозовик Д.Б.,

Корнієнко В.В.

	9
	Звіт про виконання плану роботи міської ради та її виконавчого комітету з підготовки проєктів регуля-торних актів за 2025 рік
	14.11.2025
	Стефаненко Є.О.

	10
	Звіт управління містобудування та архітектури Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області про роботу управління
	14.11.2025
	Волощенко О.Г.

	11
	Про кібербезпеку та її значення в умовах сьогодення. Як захиститися від кібератак
	14.11.2025
	Довбиш Н.Є.,

Явтушенко В.П.

	12
	Про роботу відділу ведення Державного реєстру виборців Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області у 2025 році
	21.11.2025
	Заводчікова Н.Г.,

Мартиненко І.А.

	13
	Про виконання бюджету Кременчуцької міської територіальної громади за 9 місяців 2025 року
	21.11.2025
	Неіленко Т.Г.

	14
	Звіт про роботу відділу розвитку та благоустрою території Потоківського старостинського округу управління «Потоківський старостинський округ» Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області за 2025 рік
	21.11.2025
	Лозовик Д.Б.,

Стадніченко Г.А.

	15
	Про проведення комплексної річної перевірки технічного стану автоматизованої системи централізованого оповіщення області
	28.11.2025
	Чудаков І.В.

	16
	Про підсумки участі збірних команд та провідних спортсменів міста у офіційних обласних, Всеукраїнських і міжнародних змаганнях 2025 року
	28.11.2025
	Медведенко О.В.

	17
	Про відзначення Міжнародного дня людей з інвалідністю, презентація «Ми є, ми – рівні!»
	28.11.2025
	Доценко М.М.

	18
	Про роботу відділу ведення Реєстру територіальної громади Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області у 2025 році
	05.12.2025
	Заводчікова Н.Г.,

Марчишина Т.В.

	19
	Про роботу спеціалістів контакт-центрів відділу по роботі з населенням управління з питань благоустрою району та організаційної роботи з населенням Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області за 2025 рік
	05.12.2025
	Лозовик Д.Б.,

Волкова І.В.

	20
	Про стан виконання Закону України «Про Державний реєстр виборців» за 2025 рік
	05.12.2025
	Лозовик Д.Б.,

Миронюк П.О.

	21
	Про бюджет Кременчуцької міської територіальної громади на 2026 рік 
	12.12.2025
	Неіленко Т.Г.

	22
	Про роботу відділу ведення Реєстру територіальної громади Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області за 2025 рік
	12.12.2025
	Лозовик Д.Б.,

Гапоненко Г.М.

	23
	Про роботу Департаменту «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області за           ІІ півріччя 2025 року
	12.12.2025
	Печериця Т.В.

	24
	Особисте звітування директора Крюківської районної адміністрації з питань роботи зі зверненнями громадян
	12.12.2025
	Лозовик Д.Б.,

Разумна О.А.

	25
	Про виконання плану комплектування навчально-методичного центру цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Полтавської області в місті Кременчуці у 2025 році
	19.12.2025
	Чудаков І.В.

	26
	Про підсумки лікування та реабілітацію військовослужбовців та внутрішньо переміщених осіб
	19.12.2025
	Середа М.В.

	27
	Про роботу щодо захисту прав дітей, які перебувають  на обліку служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області за 2025 рік
	26.12.2025
	Заводчікова Н.Г.,

Мазур О.О.

	28
	Про реалізацію та забезпечення прав та інтересів дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей із сімей, які опинилися у складних життєвих обставинах
	26.12.2025
	Довбиш Н.Є.,

Калюжна А.О.

	29
	Про проведену роботу щодо захисту прав дітей, які перебувають на обліку служби у справах дітей Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області за 2025 рік
	26.12.2025
	Лозовик Д.Б.,

Тупало Н.П.


Заступник міського голови
   Руслан ПРОЦЕНКО
Начальник організаційно - контрольного

відділу апарату міського голови

виконавчого комітету Кременчуцької

міської ради Кременчуцького району

Полтавської області
Ольга БЕЗУГЛА
________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ________________ 20_____ № ______

Сторінка 1 з 9

